Bezirk Unterfranken

8 von 18 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.10 Herren |

Platz St-Nr. Name
1 0207 Weidner, Christopher
2 0746 Keym, Hermann
3 0189 Kamm, Dominik
4 0677 Hock, Ludwig
5 0188 Enders, Thomas
6 0745 Kraus, Luca
7 0806 Wiegand, Alexander
8 0493 Gulnther, Andre

Verein

Germania Eibelstadt
SV Bahra

SG Bischofsheim
SV Haibach

SG Bischofsheim
Sulzbach, KKSG

Hubertus Schoéllkrippen
Kgl.priv. Bad Kissingen

Seite 1/1

Serien

96 96 96

96

97

94
91
86
91
65

98

94

94
91
90
88
77

95

97

95
94
94
90
75

98

93

94

95
92
93
91
73

94

94

96

96
95
94
94
86

96

99

95

93
95
93
93
77

Gesamt

576 Ringe

575 Ringe

573 Ringe

567 Ringe
558 Ringe
550 Ringe
547 Ringe
453 Ringe

erstellt am 22.06.2021 um 14:27 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Liegendkampf 1.80.11 Damen |
6 von 11 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name
1 0267 Schneider, Sabrina
2 0238 Lober, Marina
3 0263 Hemmerich, Kristin
4 0786 Find, Michelle
5 0785 Bdning, Helena
6 0237 Vith, Anna

Verein

Bgl. SG 1924 Bergrhein...
SV Bischbrunn
Bgl. SG 1924 Bergrhein...
SV Bischbrunn

SV Haibach
SV Bischbrunn

Seite 1/1

Serien

99 98 99 100 99 96

97

98

96

94
93

97

97

97

93
95

100 100 96 98

98 96 96 100

98 99 92 92

94 92 98 92
96 94 89 94

Gesamt

591 Ringe
588 Ringe
585 Ringe
574 Ringe

563 Ringe
561 Ringe

erstellt am 22.06.2021 um 14:28 Uhr



Bezirk Unterfranken

KK - Liegendkampf 1.80.12 Herren I
5 von 10 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Krall, Jurgen

Milleder, Roland

Witt, Thomas

Fuchs, Harald

Platz St-Nr. Name
1 0283
2 0752
3 0281
4 0756
5 0753

Ulrich, Edwin

Verein

Untermain, SG

Hubertus Schollkrippen

Klingenberg, FSV

SG Bad Koénigshofen
SV Faulbach

Seite 1/1

Serien

97 95 98

93

94

89
73

94

94

84
68

96

92

88
73

96

94

90

84
79

99

99

95

89
77

98

96

95

93
80

Gesamt

583 Ringe

572 Ringe

560 Ringe

527 Ringe
450 Ringe

erstellt am 22.06.2021 um 14:27 Uhr



Bezirk Unterfranken

10 von 22 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.14 Herren llI

Platz St-Nr. Name
1 0028 Weigand, Klaus-Dieter
2 0016 Faulstich, Bernd
3 0758 Find, Roger
4 0760 Seitz, Stephan
5 0763 Wauist, Klaus
6 0759 Ruhle, Volker
7 0762 ROll, Gottfried
8 0761 Demel, Helmut
Q 0767 Ort, Wolfgang
Q 0014 Kirchner, Klaus

Verein

Bgl. SG 1924 Bergrhein...
SV Bahra
SV Haibach

SV Haibach
Klingenberg, FSV
SV Haibach

SV 1910 Kahl

SV 1910 Kahl

SG Réttingen
SV Faulbach

Seite 1/1

Serien

99 97 97

95

94

94
89
90
88
88

98 99 97 96 98 97
95 97 98 99 96 98

96

90

92
90
90
92
87

93

95

92
92
87
86
85

98

95

95

92
91
93
89
85

97

95

92

93
94
90
87
86

97

97

94

89
91
95
84
82

Gesamt

585 Ringe

571 Ringe

560 Ringe

552 Ringe
547 Ringe
545 Ringe
526 Ringe
513 Ringe

585 Ringe
583 Ringe

erstellt am 22.06.2021 um 14:29 Uhr



Bezirk Unterfranken

6 von 24 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.16 Herren IV

Other, Wolfgang

Kamm, Bertold

Keller, Reinhold

Keym, Harald
Schneider, Alfons

Platz St-Nr. Name
1 0775
2 0052
3 0056
4 0773
5 0769
6 0068

Schuillermann, Johannes

Verein

SV Bahra

SG Bischofsheim

SV v. 1966 Kleinrinder...
SV Bahra

SG Michelbach
SG 1867 Burgsinn

Seite 1/1

Serien

98 99 97

85

92

89

83
87

93

90

82

88
81

95

90

89

85
83

96

92

90

89

82
82

93

91

89

91

88
88

97

90

88

88

90
85

Gesamt

580 Ringe
546 Ringe
539 Ringe
528 Ringe

516 Ringe
506 Ringe

erstellt am 22.06.2021 um 14:29 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.30 Jugend m
1 von 1 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0097 Metz, Philipp SG Poppenroth 92 91 93 95 90 89 550 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 22.06.2021 um 14:30 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.31 Jugend w
1 von 1 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0128 Wehner, Lisa- Marie SV Alsleben 90 95 92 83 91 89 540 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 22.06.2021 um 14:30 Uhr



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Bezirk Unterfranken

KK - Liegendkampf 1.80.40 Junioren |/ m
3 von 5 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name
1 0314 Lother, Jan
2 0320 Schidlo, Nicolas
3 0331 Metz, Christoph

Verein Serien Gesamt
SG Réttingen 98 91 99 95 92 96 571 Ringe
Umpfenbach, SV 95 94 93 91 94 93 560 Ringe
SG Poppenroth 92 89 92 94 86 82 535 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 22.06.2021 um 14:30 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.41 Junioren |/ w
1 von 1 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0791 Seitz, Franziska SV Haibach 95 91 92 94 95 92 559 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 22.06.2021 um 14:30 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.42 Junioren Il / m
3 von 4 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0793 Milleder, Sebastian Hubertus Schéllkrippen 94 96 91 85 91 88 545 Ringe
2 0792 Hubner, Luca Hubertus Schollkrippen 85 90 83 87 88 85 518 Ringe
3 0367 Botsch, Paul SV Alsleben 77 75 85 82 70 74 463 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 22.06.2021 um 14:30 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.43 Junioren Il / w
1 von 2 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0403 Wohlfart, Lea SV Alsleben 89 91 93 87 90 91 541 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 22.06.2021 um 14:31 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.90 SH2/AB2 m mit HM

2 von 5 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Schmitt, Patrick

Platz St-Nr. Name
1 0796
2 0795

Kolb, Dietmar

Verein

Bgl. SG 1433-Freischiit...

Bgl. SG 1433-Freischiit...

Seite 1/1

Serien Gesamt
96 95 97 96 96 95 575 Ringe
96 96 97 94 93 94 570 Ringe

erstellt am 22.06.2021 um 14:31 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.11 Damen |, Il
1 Mannschaft am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

1. SV Bischbrunn 1 1.723 Ringe
Find, Michelle 96 97 98 99 92 92 574 Ringe
Loéber, Marina 97 97 100 100 96 98 588 Ringe
Vath, Anna 93 95 96 94 89 9 561 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 22.06.2021 um 14:28 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.14 Herren llI
1 Mannschaft am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

1. SV Haibach 1 1.657 Ringe
Ruhle, Volker 90 90 87 93 90 95 545 Ringe
Find, Roger 94 90 95 95 92 94 560 Ringe
Seitz, Stephan 94 92 92 92 93 89 552 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 22.06.2021 um 14:29 Uhr



