

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.10 Herren I

8 von 18 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Se</u>	<u>rien</u>					<u>Gesamt</u>
1	0207	Weidner, Christopher	Germania Eibelstadt	96	96	96	98	94	96	576 Ringe
2	0746	Keym, Hermann	SV Bahra	96	98	95	93	94	99	575 Ringe
3	0189	Kamm, Dominik	SG Bischofsheim	97	94	97	94	96	95	573 Ringe
4	0677	Hock, Ludwig	SV Haibach	94	94	95	95	96	93	567 Ringe
5	0188	Enders, Thomas	SG Bischofsheim	91	91	94	92	95	95	558 Ringe
6	0745	Kraus, Luca	Sulzbach, KKSG	86	90	94	93	94	93	550 Ringe
7	0806	Wiegand, Alexander	Hubertus Schöllkrippen	91	88	90	91	94	93	547 Ringe
8	0493	Günther, Andre	Kgl.priv. Bad Kissingen	65	77	75	73	86	77	453 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.11 Damen I

6 von 11 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz S	st-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1 0	267	Schneider, Sabrina	Bgl. SG 1924 Bergrhein	99 98 99 100 99 96	591 Ringe
2 0 2	238	Löber, Marina	SV Bischbrunn	97 97 100 100 96 98	588 Ringe
3 0 2	263	Hemmerich, Kristin	Bgl. SG 1924 Bergrhein	98 97 98 96 96 100	585 Ringe
4 0	786	Find, Michelle	SV Bischbrunn	96 97 98 99 92 92	574 Ringe
5 0	785	Böning, Helena	SV Haibach	94 93 94 92 98 92	563 Ringe
6 0 2	237	Väth, Anna	SV Bischbrunn	93 95 96 94 89 94	561 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.12 Herren II

5 von 10 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Ser	<u>rien</u>					<u>Gesamt</u>
1	0283	Krall, Jürgen	Untermain, SG	97	95	98	96	99	98	583 Ringe
2	0752	Milleder, Roland	Hubertus Schöllkrippen	93	94	96	94	99	96	572 Ringe
3	0281	Witt, Thomas	Klingenberg, FSV	94	94	92	90	95	95	560 Ringe
4 5	0756 0753	Fuchs, Harald Ulrich, Edwin	SG Bad Königshofen SV Faulbach	89 73	84 68		_			527 Ringe 450 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.14 Herren III

10 von 22 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0028	Weigand, Klaus-Dieter	Bgl. SG 1924 Bergrhein	99 97 97 98 97 97	585 Ringe
2	0016	Faulstich, Bernd	SV Bahra	95 96 93 95 95 97	571 Ringe
3	0758	Find, Roger	SV Haibach	94 90 95 95 92 94	560 Ringe
4	0760	Seitz, Stephan	SV Haibach	94 92 92 92 93 89	552 Ringe
5	0763	Wüst, Klaus	Klingenberg, FSV	89 90 92 91 94 91	547 Ringe
6	0759	Rühle, Volker	SV Haibach	90 90 87 93 90 95	545 Ringe
7	0762	Röll, Gottfried	SV 1910 Kahl	88 92 86 89 87 84	526 Ringe
8	0761	Demel, Helmut	SV 1910 Kahl	88 87 85 85 86 82	513 Ringe
Q	0767	Ort, Wolfgang	SG Röttingen	98 99 97 96 98 97	585 Ringe
Q	0014	Kirchner, Klaus	SV Faulbach	95 97 98 99 96 98	583 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.16 Herren IV

6 von 24 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Se	<u>rien</u>					<u>Gesamt</u>
1	0775	Other, Wolfgang	SV Bahra	98	99	97	96	93	97	580 Ringe
2	0052	Kamm, Bertold	SG Bischofsheim	85	93	95	92	91	90	546 Ringe
3	0056	Keller, Reinhold	SV v. 1966 Kleinrinder	92	90	90	90	89	88	539 Ringe
4	0773	Keym, Harald	SV Bahra	89	82	89	89	91	88	528 Ringe
5	0769	Schneider, Alfons	SG Michelbach	83	88	85	82	88	90	516 Ringe
6	0068	Schüllermann, Johannes	SG 1867 Burgsinn	87	81	83	82	88	85	506 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.30 Jugend m 1 von 1 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0097	Metz, Philipp	SG Poppenroth	92 91 93 95 90 89	550 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.31 Jugend w 1 von 1 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0128	Wehner, Lisa- Marie	SV Alsleben	90 95 92 83 91 89	540 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.40 Junioren I / m

3 von 5 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>				<u>Gesamt</u>
1	0314	Löther, Jan	SG Röttingen	98 91	99 95	92	96	571 Ringe
2	0320	Schidlo, Nicolas	Umpfenbach, SV	95 94	93 91	94	93	560 Ringe
3	0331	Metz, Christoph	SG Poppenroth	92 89	92 94	86	82	535 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.41 Junioren I / w 1 von 1 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Ser</u>	<u>ien</u>					<u>Gesamt</u>
1	0791	Seitz. Franziska	SV Haibach	95	91	92	94	95	92	559 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.42 Junioren II / m

3 von 4 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0793	Milleder, Sebastian	Hubertus Schöllkrippen	94 96 91 85 91 88	545 Ringe
2	0792	Hübner, Luca	Hubertus Schöllkrippen	85 90 83 87 88 85	518 Ringe
3	0367	Bötsch, Paul	SV Alsleben	77 75 85 82 70 74	463 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.43 Junioren II / w

1 von 2 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0403	Wohlfart, Lea	SV Alsleben	89 91 93 87 90 91	541 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.90 SH2/AB2 m mit HM 2 von 5 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Seri</u>	<u>ien</u>						<u>Gesamt</u>
1	0796	Schmitt, Patrick	Bgl. SG 1433-Freischüt	96	95	97	96	96	95		575 Ringe
2	0795	Kolb, Dietmar	Bgl. SG 1433-Freischüt	96	96	97	94	93	94	ţ	570 Ringe



Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.11 Damen I, II

1 Mannschaft am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

1. SV Bischbrunn 1							1.723 Ringe
Find, Michelle	96	97	98	99	92	92	574 Ringe
Löber, Marina	97	97	100	100	96	98	588 Ringe
Väth, Anna	93	95	96	94	89	94	561 Ringe



Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021



KK - Liegendkampf 1.80.14 Herren III

1 Mannschaft am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

1. SV Haibach 1							1.657 Ringe
Rühle, Volker	90	90	87	93	90	95	545 Ringe
Find, Roger	94	90	95	95	92	94	560 Ringe
Seitz, Stephan	94	92	92	92	93	89	552 Ringe